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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/56/2011                                   Brzozów, dnia 13.09.2011 r. 







Do Wykonawców






w postępowaniu w trybie







przetargu nieograniczonego

na dostawę aparatu RTG przejezdnego        
Sygn. sprawy: Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/56/2011
   Szpital Specjalistyczny w Brzozowie Podkarpacki Ośrodek Onkologiczny im. Ks. B. Markiewicza, występując jako Zamawiający w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, udziela odpowiedzi                  i wyjaśnień na pytania zadane przez Wykonawców:

Pytanie nr 1 
Dotyczy punktu 5.3. Zamawiający wymaga aby pojemność cieplna była większa lub równa 110 kHU. Aparat, który chcemy zaproponować posiada pojemność cieplną anody równą 107 kHU. Różnica 3 kHU nie wpływa na funkcjonalność aparatu. Czy    w związku z tym zamawiający dopuści aparat z pojemnością cieplną anody równą 107 kHU?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 
Dotyczy punktu 6.1. Zamawiający wymaga aby waga aparatu była < lub równa 180 kg. Aparat, który chcemy zaoferować waży 191 kg. 11 kg w tej klasie aparatów nie wpływa na funkcjonalność aparatu, oprócz tego nasz aparat ma przednie kółko skrętne, które ułatwia manewrowanie aparatem. Aparat posiada także wiele innych funkcji, których zamawiający nie wymaga. Ponadto pedał umiejscowiony przy podstawie aparatu ułatwia jego przechylanie i pokonywanie przeszkód w czasie transportu (progi, transport windą, przejazd przez salę chorych). Czy w związku z tym zamawiający dopuści aparat o wadze 191 kg ?.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 3 

Dotyczy punktu 6.2. Zamawiający wymaga aby szerokość aparatu była mniejsza lub równa 670 mm. Aparat, który chcemy zaoferować ma szerokość 734 mm. Różnica 64 mm w tej klasie aparatów nie wpływa na ich funkcjonalność. Przykładem jest standardowa szerokość ościeżnicy, która równa jest 90 cm. Czy w związku z tym zamawiający dopuści aparat o szerokości 734 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 

Dotyczy punktu 6.4. Zamawiający wymaga aparat z pilotem bezprzewodowym          do wyzwalania ekspozycji. Czy zamawiający dopuści aparat bez bezprzewodowego wyzwalacza ekspozycji? Nasz aparat może być wyposażony w zdalny przewodowy wyzwalacz ekspozycji o długości kabla dostosowanej do potrzeb zamawiającego.
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści aparat z minimalnym czasem ekspozycji wynoszącym 3 ms o 1 ms większym w stosunku do wymaganych 2 ms?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dopuści aparat z oprogramowaniem w języku angielskim?
Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dopuści aparat z 2 punktową techniką pracy – nastawa kV i mAs, techniką standardowo stosowaną w tego typu aparatach?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 8 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat o częstotliwości generatora min. 40 kHz? Różnica ta nie ma żadnego znaczenia na zakres pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat o mocy 30 kW? Jest to tylko 3 kW mniej niż warunek graniczny.
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat o zakresie mas min. 0,5-250 mAs?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z zakresem prądu do 400 mA? Prąd taki umożliwia wykonanie wszelkiego rodzaju ekspozycji.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 12 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat o pojemności cieplnej min. 107 kHU? Jest to tylko 3 kHU mniej niż warunek graniczny i nie ma wpływu na warunki pracy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat o wysokości min. 1610 mm ? Jest to tylko 10 mm róznicy od warunku granicznego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat ze sterownikiem na przewodzie?.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat o wadze min. 215 kg ? Jest to niewielka różnica.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Odpowiedzi na pytania są wiążące dla Wykonawców w niniejszym postępowaniu.
